
 

Vad betyder coolcation?
Aktiv semester, Semester som tillbringas 
på en plats med svalare klimat, Semester 

där fokus ligger på att besöka trendiga 
platser Vad betyder grisch?

Framtoning som går ut på att se välbeställd ut, en stil som 
kombinerar enkelhet och minimalism, någon som man anser 

vara nästan rik.

Vad betyder grön gumma?
En tidigare ostraffad kvinna som anlitas av kriminella nätverk eller en 

äldre kvinna som utför smuggling eller kvinnlig langare

Vad betyder slop?
Lågkvalitativt innehåll genererat av AI, fake news från 

sociala medier eller en klassisk papperstidning

Vad kallas den tillfälliga bostad där en 
gärningsperson kan gömma sig före och 

efter brottet?
Hot spot, tryckarlägenhet eller Safe Crib?

Vad kallas de utplacerade bänkar som ska 
uppmuntra till samtal mellan människor, som 

ett led i att motverka psykisk ohälsa?
Kompisbänk, Vänskapsbänk eller Hälsobänk?

Vad kallas det nya begreppet som 
innebär att man arbetar för att 

förbättra sitt utseende genom kost, 
träning, hudvård och kirurgi?

beautymaxing, healthmaxing eller looksmaxing?

Vad betyder terian?
Ett barn som klär ut sig till och delvis känner sig som 

djur eller en person som är vegan men också äter 

torkat kött

Vad betyder quishing?
Bedrägeri, killgissa eller casha in?
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Vad betyder demure?
Anständig och måttfull,  

blygsam och tillbakadragen i sitt uppförande eller

 energisk och utåtriktad



 1

2

3

4

5 

6

7

8

9

10

Semester som tillbringas på en plats med svalare klimat 

Framtoning som går ut på att se välbeställd ut

En tidigare ostraffad kvinna som anlitas av kriminella nätverk

Lågkvalitativt innehåll genererat av AI

Tryckarlägenhet

Vänskapsbänk

Anständig och måttfull

Looksmaxing

Ett barn som klär ut sig till och delvis känner sig som ett djur

Bedrägeri 


